Subject: EXTERNAL MIXER
Posted by Yasser Shaaban on Thu, 22 Jun 2006 12:40:09 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?

Subject: Re: EXTERNAL MIXER
Posted by John [1] on Thu, 22 Jun 2006 12:44:49 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Of course what's your point.

"Yasser Shaaban" <yasser_shaaban6l@hotmail.com> wrote:
>

>Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?

Subject: Re: EXTERNAL MIXER
Posted by Aaron Allen on Thu, 22 Jun 2006 15:01:54 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

It's certainly doable. | do not, | feel that the Paris internal mixer has
everything | need, but yes it is being done. You'll have to go in and do an
*external patch* for each and every channel in the EDS inserts, then route
that patch to an input/output on your mixer. You must have enough 1/O to
accomplish this, of course.

AA

"Yasser Shaaban" <yasser_shaaban61@hotmail.com> wrote in message
news:449a8fa9$1@linux...
>

> Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?

| choose Polesoft Lockspam to fight spam, and you?
http://www.polesoft.com/refer.html

Subject: Re: EXTERNAL MIXER (John that's my point)
Posted by Yasser Shaaban on Thu, 22 Jun 2006 16:44.04 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Hello guys | have bought an 02R mixer and | have it all patched to patchbay

Page 1 of 4 ---- Generated from The PARI S Forumns


https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=usrinfo&id=430
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=rview&th=10553&goto=69592#msg_69592
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=post&reply_to=69592
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=usrinfo&id=401
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=rview&th=10553&goto=69593#msg_69593
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=post&reply_to=69593
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=usrinfo&id=23
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=rview&th=10553&goto=69596#msg_69596
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=post&reply_to=69596
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=usrinfo&id=430
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=rview&th=10553&goto=69603#msg_69603
https://paris.kerrygalloway.com/index.php?t=post&reply_to=69603
https://paris.kerrygalloway.com/index.php

and so is the Paris's MEC ( 4x8 1/O cards))..

Now | need to internally ( in Paris's patch - the software ) to connect
Paris to the 02R , so that the different channles of Paris can be splitted
on the 02R.. cause now | am using just the main patching to main MEC...

Thanks alot guys

"John" <no@no.com> wrote:

>

>0Of course what's your point.

>

>

>"Yasser Shaaban" <yasser_shaaban6l@hotmail.com> wrote:
>>

>>Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?
>

Subject: Re: EXTERNAL MIXER
Posted by rick on Thu, 22 Jun 2006 16:58:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

he posted on the 20th and i did answer but apparently it didn't make
it up on the board.

On 22 Jun 2006 22:44:49 +1000, "John" <no@no.com> wrote:

>

>0Of course what's your point.

>

>

>"Yasser Shaaban" <yasser_shaaban61@hotmail.com> wrote:

>>

>>Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?

Subject: Re: EXTERNAL MIXER
Posted by Yasser Shaaban on Thu, 22 Jun 2006 18:26:32 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Thanks alot Rick.. would it be possible if you'd post again plz? or e-mail
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me ?? ty so much

| need to internally ( in Paris's patch - the software ) to connect
Paris to the 02R , so that the different channles of Paris can be splitted
on the 02R.. cause now | am using just the main patching to main MEC...

rick <parnell68@hotmail.com> wrote:

>he posted on the 20th and i did answer but apparently it didn't make
>it up on the board.

>

>0n 22 Jun 2006 22:44:49 +1000, "John" <no@no.com> wrote:

>

>>

>>0f course what's your point.

>>

>>

>>"Yasser Shaaban" <yasser_shaaban6l@hotmail.com> wrote:

>>>

>>>Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?
>

Subject: Re: EXTERNAL MIXER
Posted by rick on Fri, 23 Jun 2006 08:22:17 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

aarons' post below is pretty much it. i haven't really used paris as
more than a mix bus for the past couple of years so i'm a bit rusty on
all the do's.

first you have to set in the eds (fx) section on the mixer to

external. then in your patchbay window connect the cable for each
channel in the mec modules to output signal to external mixers. i'm
sorry i don't remember the names of the modules but it is just a
matter of lining up the channels and connecting them.

again i apologize for the lack of clarity on this but my paris rig
isn't even hooked up at the present.

On 23 Jun 2006 04:26:32 +1000, "Yasser Shaaban"
<yasser_shaaban6l@hotmail.com> wrote:

>

>Thanks alot Rick.. would it be possible if you'd post again plz? or e-mail
>me ?? ty so much

> | need to internally ( in Paris's patch - the software ) to connect
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>Paris to the 02R , so that the different channles of Paris can be splitted
>on the 02R.. cause now | am using just the main patching to main MEC...
>

>

>

>

>rick <parnell68@hotmail.com> wrote:

>>he posted on the 20th and i did answer but apparently it didn't make
>>it up on the board.

>>

>>0n 22 Jun 2006 22:44:49 +1000, "John" <no@no.com> wrote:

>>

>>>

>>>0f course what's your point.

>>>

>>>

>>>"Yasser Shaaban" <yasser_shaaban6l@hotmail.com> wrote:

>>>>

>>>>Guys.. hasen't anyone patched Paris to an external mixing desk before?
>>
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